
 
 

UCHWAŁA NR 51.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 27 maja 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 651 594,00 - 13 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 251 594,00 - 13 900,00

4810 Rezerwy 251 594,00 - 13 900,00

Organ 251 594,00 - 13 900,00

801 Oświata i wychowanie 12 602 389,00 13 900,00

Szkoły zawodowe 5 123 483,00 13 900,00

4270 Zakup usług remontowych 593 089,00 13 900,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 23 950,00 13 900,00

852 Pomoc społeczna 19 935 053,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 684 905,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524 284,00 - 1 000,00

DPS Międzyrzecz 28 721,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 700,00 1 000,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 1 000,00

74 473 513,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr 51.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.05.2015 r.

Rozdział Po zmianie
637 694,00

75818 237 694,00

237 694,00

237 694,00

12 616 289,00

80130 5 137 383,00

606 989,00

37 850,00

19 935 053,00

85202 13 684 905,00

523 284,00

27 721,00

9 700,00

2 000,00

Razem: 74 473 513,00


